
栗東入廐栗東入廐
2021年度 シルク･ホースクラブ募集馬一覧

● 金額には消費税相当額が含まれています。
● 預託予定廐舎は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

No. 募集馬 父馬 性別 毛色 生月日
(2020年) 募集総額 一口価格 預託予定廐舎
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ハーレクイーンの20

デックドアウトの20

ピラミマの20

の20

シングルゲイズの20
ショウナンパンドラ

ウェイクミーアップ
アースサウンド
アグレアーブル
エルディアマンテ
ディープストーリー
チャーチクワイア
グリューネワルト
サルタート
シャンブルドット
ヴァフラーム
プラウドスペル
アルジャンテ
ブレッシングテレサ
ユードントラヴミー
ローズウィスパー
プチノワール
アズールムーン
シーズインクルーデッド
ティッカーテープ
アピールⅡ
アイムユアーズ
オーシャンビーナス
スペシャルグルーヴ
メテオーリカ
スウェアトウショウ
ネオヴィクトリア
デイトユアドリーム
サダムグランジュテ
オリエンタルダンス
ジェットセッティング○

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20外

ハーツクライ

ハーツクライ

ロードカナロア

ロードカナロア

ロードカナロア

ダイワメジャー

エピファネイア

ハービンジャー

ハービンジャー

ハービンジャー

モーリス

モーリス

モーリス

キズナ

ドゥラメンテ

ドゥラメンテ

ルーラーシップ

ルーラーシップ

キンシャサノキセキ

キンシャサノキセキ

キタサンブラック

サトノダイヤモンド

サトノダイヤモンド

ジャスタウェイ

ジャスタウェイ

リアルスティール

ヘニーヒューズ

ドレフォン

ドレフォン

リオンディーズ

サトノクラウン

トーセンラー

シルバーステート

シャンハイボビー

Showcasing

牡

牡

牡

牡

メス

メス

牡

メス

メス

メス

メス

メス

メス

メス

メス

メス

メス

メス

メス

メス

メス

牡

メス

牡

牡

牡

牡

牡

メス

メス

牡

牡

牡

牡

牡

鹿毛

鹿毛

鹿毛

黒鹿毛

黒鹿毛

栗毛

黒鹿毛

鹿毛

栗毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

黒鹿毛

黒鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

青鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

栗毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

黒鹿毛

青鹿毛

鹿毛

栗毛

芦毛

青鹿毛

鹿毛

青鹿毛

2/9

3/24

1/28

2/26

2/9

3/2

1/23

4/11

2/7

4/16

1/29

3/17

4/10

2/18

3/1

2/9

2/23

2/23

4/1

2/28

2/11

3/24

4/30

3/21

1/26

1/28

5/2

4/9

2/2

4/21

3/26

4/8

4/23

4/10

3/28

5,000 万円

4,500 万円

8,000 万円
1 億円

4,500 万円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

3,000 万円

5,000 万円
3,200 万円

2,000 万円
1,800 万円

4,000 万円

5,000 万円
2,000 万円

2,800 万円
4,000 万円
3,000 万円

3,500 万円
1,600 万円
2,000 万円

1,800 万円
3,000 万円

2,400 万円

2,000 万円
2,000 万円

1,600 万円
4,000 万円

2,500 万円
2,400 万円

1,600 万円
1,800 万円

2,200 万円
1,400 万円

2,400 万円

5,000 万円
1,600 万円

100,000円
90,000
160,000
200,000

40,000

80,000

90,000

64,000

36,000

100,000
40,000
56,000
80,000
60,000
70,000 
32,000 
40,000 
36,000 
60,000 
48,000 
40,000 
40,000 
32,000 
80,000 
50,000 
48,000 

36,000 

48,000 

100,000 

44,000 
28,000 

32,000 

32,000 

60,000
100,000

藤原英昭

高野友和

松永幹夫

友道康夫

矢作芳人

斉藤崇史

高野友和

松下武士

渡辺薫彦

斉藤崇史

高野友和

池添学

武幸四郎

中内田充正

清水久詞

野中賢二

奥村豊

安田翔伍

池添学

池添学

武英智

長谷川浩大

斉藤崇史

西村真幸

藤岡健一

吉岡辰弥

四位洋文

上村洋行

平田修

安田隆行

大久保龍志

音無秀孝

杉山晴紀

須貝尚介

中内田充正


